Z powodu nie podania bliższych warunków, wobec
których motor ma działać (w mieście czy na wsi i t. d.), Sekcya
odroczyła udzielenie odpowiedzi, do czasu stosownego uzupeł-
nienia postawionego jej pytania. D.

Kronika bieżąca.
Program wiecu (zjazdu) hydrotechników rządowych,

w r. 1894, zatwierdzony przez ministra komunikacyi w tl. 4 (16)
sierpnia 1893 r. 1) Sprawozdania o robotach, poszukiwaniach
i spostrzeżeniach, dokonanych w ciągu r. l<Sg3. 3) Projekt
urządzenia szluz na niedostępnej dla żeglugi, z powodu poro-
hów, części r. Dniepru, oraz, projekty innych robót na rze-
kach, kanałach i w portach.